
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №11 «Звездочка»» городского округа город Шарья 

ПРИКАЗ 

22 февраля                                                                                                № 15 

 

О присвоении статуса инновационной площадки  

федерального уровня АНО ДПО 

 «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» 

 

На основании приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» 

от 22.02.2023г. №103 «О присвоении статуса инновационной площадки федерального 

уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»», в целях 

улучшения качества образования в МБДОУ №11 «Звездочка»»  

 

Приказываю: 

 

1. Присвоить статус «инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО 

 «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по направлению «ТехноМир: 

развитие без границ» МБДОУ «Детский сад №11 «Звездочка»» 

2. Утвердить план работы между АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» и МБДОУ «Детский сад №11 «Звездочка»»  

3.Назначить координатором сетевой инновационной площадки Удалову Н.С. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий 

МБДОУ «Детский сад №11 «Звездочка»»                                                      О.А. Реунова 

 

 


